
 

 

株主総会招集ご通知及び配当金関係書類のお届けに関するお知らせ 

 
 

この度の東日本大震災によって被災された株主のみなさまに、心よりお見舞いを申し

上げます。 
 

弊社では、平成 23 年 6 月 10 日付で「第 1 回定時株主総会招集ご通知」を株主のみ

なさまへご郵送し、株主総会終了後には配当金に関する書類等をご郵送する予定でおり

ますが、このたびの震災により、被災された地域では郵便によるお届けに困難が生じた

り、避難された株主様で口座を開設されている証券会社等に住所変更をされていない方

や郵便局に転居届けや避難先届けをされていない方にはお手元に届かないことがござ

います。 
 

被災された地域の郵便物のお届け状況につきましては、お近くの郵便局にご確認いた

だきますようお願い申し上げます。 
 
また、避難されて避難届け等がお済みでない株主様は、郵便局にて郵便物のお受け取

りについてご相談・お手続きいただくか、口座を開設されている証券会社等へ住所変更

のお手続きをお願い申し上げます。 
 
なお、口座を開設されている証券会社等で住所変更のお手続きをされる場合は、書類

の発送に間に合わない可能性がございますので、ご理解賜りますようお願い申し 
上げます。 
 

その他、株式等に関してご不明な点がございましたら、弊社の株主名簿管理人 
「三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部」 

にお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げます。 
 

【 弊社株主名簿管理人 お問い合わせ先 】 

三菱 UFJ 信託銀行株式会社 証券代行部 

電  話：0120-232-711（通話料無料） 

受付時間：9時から 17時まで（土日祝日を除く） 
 

以上 


